
DEFINITIEF 5 november 2025 CAT3    bart.wesseling@bga.amsterdam 

 
TRANSPONDERPROBLEMEN CAT3 
 

Nr Naam Woonplaats Sponsornaam Lege transponder 

330 Fokko Goosen Zaandam 
 

RX-47639 

332 Gijs Hoen Amsterdam 
 

TH-02663 

350 Albert Kraaij Amsterdam 
 

KN-59641 

357 Sander Pluimers Amsterdam 
 

CT-97620 

364 Hans de Best Mijdrecht 
 

TS-03289 

375 René Immerzeel Wilnis 
 

GR-49554 

377 Edgar Donkervliet Almere 
 

VG-35822 

 
(Nieuwe transponder? Doorgeven op  BAAN via link op Sportity (Organisatie 25-26) +  

KNSB wijzigen via mijn.knsb.nl) 
 
DAGUITSLAG CAT3 
 

Opmerking Nr 57 Transponder niet gedecteerd Nr 2 Bijna leeg 

Pl Nr Naam Woonplaats Transp Rnd Grp Pnt 

1  375 René Immerzeel Wilnis LEEG 35 
 

30,1 

2  362 Rens Smal Amsterdam 
 

35 
 

29 

3  380 Anouk Smit Amsterdam 
 

35 
 

28 

4  322 Coen Kleipool Amsterdam 
 

35 
 

27 

5  348 Jeroen Brouwers Amsterdam 
 

35 
 

26 

6  397 Pino van de Ven Amsterdam 
 

35 
 

25 

7  360 Jelle Velzeboer Edam 
 

35 
 

24 

8  357 Sander Pluimers Amsterdam LEEG 
  

23 

9  301 Gert-Jan Vroege Edam 
 

35 
 

22 

10  366 Ingmar Maurice Amsterdam 
 

35 
 

21 

11  355 Erik Brouwer Almere 
 

35 
 

20 

12  306 Anne-Linde Paans Amsterdam 
 

35 
 

19 

13  338 Sander van Dijk Wilnis 
 

35 
 

18 

14  333 Bart Gietema Ouderkerk aan De Amstel 
 

35 
 

17 

15  364 Hans de Best Mijdrecht LEEG 35 
 

16 

16  302 Toni Klok Amstelveen 
 

35 
 

15 

17  359 Ed van Blokland De Hoef 
 

35 
 

14 

18  351 Jan de Gorter Amstelveen 
 

35 
 

13 

19  326 John Meijwaard Vinkeveen 
 

35 
 

12 

20  367 Stephan Schel Mijdrecht 
 

35 
 

11 

21  365 Joep van Oostrom Amsterdam 
 

35 
 

10 

22  373 Marcel Kos Huizen 
 

35 
 

9 

23  339 Paul Muller Amsterdam 
 

35 
 

8 

24  391 Tom Verschuren Amsterdam 
 

35 
 

7 

25  382 Erik Keijzer Hilversum 
 

35 
 

6 

26  395 Jan Mooij Amstelveen 
 

35 
 

5 

27  392 Nico de Jong Wilnis 
 

35 
 

4 

28  350 Albert Kraaij Amsterdam LEEG 35 
 

3 

29  325 Cor van der Weijden Ilpendam 
 

35 
 

2 

30  340 Noor Smit Amsterdam 
 

35 
 

1 

31  303 Frank van Rest Eemnes 
 

35 
  

32  330 Fokko Goosen Zaandam LEEG 35 
  

33  369 Pim Langendoen Badhoevedorp 
 

35 
  

34  335 Jack Koot Zevenhoven 
 

35 
  

35  332 Gijs Hoen Amsterdam LEEG 35 
  

36  315 Erik Evers Ouderkerk aan De Amstel 
 

35 
  

37  347 Eelco Siebring Amsterdam 
 

35 
  

 
377 Edgar Donkervliet Almere LEEG 33 

  

 
307 Wouter Widlund Amsterdam 

 
28 

  

 
399 Erik Schuur Amsterdam 

 
28 

  

 
379 Erna Botman Amsterdam 

 
28 

  

 
328 Klaas Joosten Amsterdam 

 
19 

  



PREMIESPRINT CAT3 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Pnt 

1  357 Sander Pluimers Amsterdam 
  

2  350 Albert Kraaij Amsterdam 
  

3  306 Anne-Linde Paans Amsterdam 
  

 
 
TRANSPONDER CAT3 
 

Info 35rnd 14km 00:23:01uur (gem. 39,5sec) 36,5km/h 

 

 
 
  

Pl Nr Naam Rnd Tijd Laatste Snelste Groep 

1 375 René Immerzeel 35 23:01.342 36.268 35.070 0  

2 362 Rens Smal 35 23:01.396 36.719 36.182 0  

3 380 Anouk Smit 35 23:01.734 36.924 35.268 0  

4 322 Coen Kleipool 35 23:02.681 37.765 36.341 0  

5 348 Jeroen Brouwers 35 23:06.645 34.881 34.881 0  

6 397 Pino van de Ven 35 23:06.739 34.318 34.318 0  

7 360 Jelle Velzeboer 35 23:07.064 34.587 34.587 0  

8 301 Gert-Jan Vroege 35 23:07.940 35.365 35.365 0  

9 366 Ingmar Maurice 35 23:08.096 35.322 35.322 0  

10 355 Erik Brouwer 35 23:08.152 35.948 35.948 0  

11 306 Anne-Linde Paans 35 23:08.230 35.490 35.490 0  

12 338 Sander van Dijk 35 23:08.255 35.897 35.897 0  

13 333 Bart Gietema 35 23:08.303 35.965 35.965 0  

14 364 Hans de Best 35 23:08.503 35.560 35.560 0  

15 302 Toni Klok 35 23:08.504 35.818 35.818 0  

16 359 Ed van Blokland 35 23:08.617 35.848 35.848 0  

17 351 Jan de Gorter 35 23:08.647 35.239 35.239 0  

18 326 John Meijwaard 35 23:08.661 36.030 36.030 0  

19 367 Stephan Schel 35 23:08.703 36.192 36.192 0  

20 365 Joep van Oostrom 35 23:08.708 35.941 35.941 0  

21 373 Marcel Kos 35 23:08.801 35.762 35.762 0  

22 339 Paul Muller 35 23:08.826 35.545 35.545 0  

23 391 Tom Verschuren 35 23:08.945 35.457 35.457 0  

24 382 Erik Keijzer 35 23:08.972 36.034 36.034 0  

25 395 Jan Mooij 35 23:09.156 35.867 35.867 0  

26 392 Nico de Jong 35 23:09.276 35.876 35.876 0  

27 350 Albert Kraaij 35 23:09.360 35.814 35.814 0  

28 325 Cor van der Weijden 35 23:09.517 35.668 35.668 0  

29 340 Noor Smit 35 23:09.569 35.937 35.937 0  

30 303 Frank van Rest 35 23:09.836 36.085 36.085 0  

31 330 Fokko Goosen 35 23:10.970 36.724 36.724 0  

32 369 Pim Langendoen 35 23:11.763 38.727 37.196 0  

33 335 Jack Koot 35 23:12.842 38.434 36.920 0  

34 332 Gijs Hoen 35 23:16.430 43.247 36.355 0  

35 315 Erik Evers 35 23:26.226 44.893 37.390 0  

36 347 Eelco Siebring 35 23:37.330 1:00.942 36.975 0  

37 377 Edgar Donkervliet 33 22:41.211 55.006 37.236 0  

38 307 Wouter Widlund 28 19:20.486 37.789 37.031 0  

39 399 Erik Schuur 28 19:21.112 38.826 36.088 0  

40 379 Erna Botman 28 19:21.427 38.268 36.924 0  

41 328 Klaas Joosten 19 13:39.501 48.793 37.762 0  



TUSSENKLASSEMENT CAT3 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor 1 2 Af Pnt 

1  375 René Immerzeel Wilnis 
 

34  30,1  
 

64,1  

2  362 Rens Smal Amsterdam 
 

33  29  
 

62  

3  380 Anouk Smit Amsterdam 
 

30  28  
 

58  

4  322 Coen Kleipool Amsterdam 
 

31  27  
 

58  

5  397 Pino van de Ven Amsterdam 
 

32  25  
 

57  

6  306 Anne-Linde Paans Amsterdam 
 

29  19  
 

48  

7  302 Toni Klok Amstelveen 
 

28  15  
 

43  

8  348 Jeroen Brouwers Amsterdam 
 

12  26  
 

38  

9  338 Sander van Dijk Wilnis 
 

20  18  
 

38  

10  399 Erik Schuur Amsterdam 
 

35,1  0  
 

35,1  

11  364 Hans de Best Mijdrecht 
 

18  16  
 

34  

12  366 Ingmar Maurice Amsterdam 
 

10  21  
 

31  

13  359 Ed van Blokland De Hoef 
 

17  14  
 

31  

14  392 Nico de Jong Wilnis 
 

27  4  
 

31  

15  333 Bart Gietema Ouderkerk aan De Amstel 
 

13  17  
 

30  

16  360 Jelle Velzeboer Edam 
 

0  24  
 

24  

17  373 Marcel Kos Huizen 
 

15  9  
 

24  

18  357 Sander Pluimers Amsterdam 
 

0  23  
 

23  

19  301 Gert-Jan Vroege Edam 
 

1  22  
 

23  

20  326 John Meijwaard Vinkeveen 
 

11  12  
 

23  

21  393 Tycho Boelrijk Amsterdam 
 

21  0  
 

21  

22  355 Erik Brouwer Almere 
 

0  20  
 

20  

23  351 Jan de Gorter Amstelveen 
 

6  13  
 

19  

24  358 Johan Nieuwhof Amstelveen 
 

19  0  
 

19  

25  367 Stephan Schel Mijdrecht 
 

7  11  
 

18  

26  310 Evert van Rest Amsterdam 
 

16  0  
 

16  

27  369 Pim Langendoen Badhoevedorp 
 

14  0  
 

14  

28  365 Joep van Oostrom Amsterdam 
 

0  10  
 

10  

29  377 Edgar Donkervliet Almere 
 

9  0  
 

9  

30  339 Paul Muller Amsterdam 
 

0  8  
 

8  

31  312 Ruben Niekus Abcoude 
 

8  0  
 

8  

32  391 Tom Verschuren Amsterdam 
 

0  7  
 

7  

33  382 Erik Keijzer Hilversum 
 

0  6  
 

6  

34  395 Jan Mooij Amstelveen 
 

0  5  
 

5  

35  379 Erna Botman Amsterdam 
 

5  0  
 

5  

36  374 Werner Rem Amsterdam 
 

4  0  
 

4  

37  350 Albert Kraaij Amsterdam 
 

0  3  
 

3  

38  389 Jeppe de Boer Muiden 
 

3  0  
 

3  

39  325 Cor van der Weijden Ilpendam 
 

0  2  
 

2  

40  307 Wouter Widlund Amsterdam 
 

2  0  
 

2  

41  340 Noor Smit Amsterdam 
 

0  1  
 

1  

 
 
 
  



DEFINITIEF 5 november 2025 CAT4    bart.wesseling@bga.amsterdam 

 
TRANSPONDERPROBLEMEN CAT4 

404 Willem Pals Amsterdam 
 

FN-19876 

428 Paul Sanders Muiderberg 
 

HN-68569 

447 Tom Snoek Abcoude 
 

TV-66064 

 
 
(Nieuwe transponder? Doorgeven op  BAAN via link op Sportity (Organisatie 25-26) +  

KNSB wijzigen via mijn.knsb.nl) 
 
 
DAGUITSLAG CAT4 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Transp Rnd Grp Pnt 

1  418 Jan Garritzen Broek in Waterland 
 

30 
 

30,1 

2  478 Paul Heslinga Amsterdam 
 

30 
 

29 

3  431 Edward Galesloot Nederhorst Den Berg 
 

30 
 

28 

4  426 Bjarne Oomens Utrecht 
 

30 
 

27 

5  432 Tessa van der Linden Nigtevecht 
 

30 
 

26 

6  402 Alexander Evers Diemen 
 

30 
 

25 

7  430 Philip Kuil Amsterdam 
 

30 
 

24 

8  445 Shing Long Lin Amsterdam 
 

30 
 

23 

9  410 Henk Jan Buurman Weesp 
 

30 
 

22 

10  492 Hugo Everts Utrecht 
 

30 
 

21 

11  481 Jimte Jepma Amsterdam 
 

30 
 

20 

12  451 Dennis Strik Almere 
 

30 
 

19 

13  437 Oebele Hoekstra Almere 
 

30 
 

18 

14  409 Laurens Nolet Amsterdam 
 

30 
 

17 

15  466 Edwin Vollenbroek Almere 
 

30 
 

16 

16  456 Florent Smit Haarlem 
 

30 
 

15 

17  461 Niels de Kraker Maarsbergen 
 

30 
 

14 

18  485 Ronald Wenneker Nederhorst Den Berg 
 

30 
 

13 

19  423 Henk Blokhuis Amsterdam 
 

30 
 

12 

20  405 Wim Verbree Baambrugge 
 

30 
 

11 

21  484 Martin van der Felz Abcoude 
 

30 
 

10 

22  441 Bert van den Broek Vinkeveen 
 

30 
 

9 

23  435 Reimer Lap Diemen 
 

30 
 

8 

24  433 Liselot Buurman Amsterdam 
 

30 
 

7 

25  491 Dennis Wolthuis Ouderkerk aan De Amstel 
 

30 
 

6 

26  450 Andre Witkam Diemen 
 

30 
 

5 

27  457 Stephana de Wolf-Jonker Utrecht 
 

30 
 

4 

28  407 Martin Huysmans Amsterdam 
 

30 
 

3 

29  447 Tom Snoek Abcoude LEEG 30 
 

2 

30  495 Hanneloor van der Weijden Amsterdam 
 

30 
 

1 

31  414 Inge de Nijs Amsterdam 
 

30 
  

32  422 Huub Creemers Amsterdam 
 

30 
  

33  468 Marc Moerman De Hoef 
 

30 
  

34  465 Martijn Klusener Amsterdam 
 

30 
  

35  487 Robert Jan Prenger Almere 
 

30 
  

36  442 Marina Goense Amsterdam 
 

30 
  

37  499 Iris Gimpel 
  

30 
  

38  416 Sam de Vor Amsterdam 
 

30 
  

 
408 Jeroen Baars Amsterdam 

 
27 

  

 
404 Willem Pals Amsterdam LEEG 23 

  

 
428 Paul Sanders Muiderberg LEEG 18 

  

 
417 Eric Heusinkveld Monnickendam 

 
16 

  

 
 
  



PREMIESPRINT CAT4  
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Pnt 

1  478 Paul Heslinga Amsterdam 
  

2  426 Bjarne Oomens Utrecht 
  

3  416 Sam de Vor Amsterdam 
  

 
 
TRANSPONDER CAT4 
 

Info 30rnd 12km 00:20:53uur (gem. 41,8sec) 34,5km/h 

Pl Nr Naam Rnd Tijd Laatste Snelste Groep 

1 418 Jan Garritzen 30 20:53.508 35.868 35.126 0  

2 478 Paul Heslinga 30 20:54.461 38.073 35.707 0  

3 431 Edward Galesloot 30 20:57.658 38.465 37.036 0  

4 426 Bjarne Oomens 30 20:58.025 37.986 36.342 0  

5 432 Tessa van der Linden 30 20:58.133 36.927 36.927 0  

6 402 Alexander Evers 30 20:58.140 36.652 36.652 0  

7 430 Philip Kuil 30 20:58.540 36.898 36.898 0  

8 445 Shing Long Lin 30 20:58.809 37.576 37.576 0  

9 410 Henk Jan Buurman 30 20:58.855 37.152 37.152 0  

10 492 Hugo Everts 30 20:58.873 37.476 37.476 0  

11 481 Jimte Jepma 30 20:58.932 36.752 36.752 0  

12 451 Dennis Strik 30 20:58.951 36.835 36.835 0  

13 437 Oebele Hoekstra 30 20:59.077 37.076 37.076 0  

14 409 Laurens Nolet 30 20:59.148 37.336 37.336 0  

15 466 Edwin Vollenbroek 30 20:59.278 36.993 36.993 0  

16 456 Florent Smit 30 20:59.443 36.842 36.842 0  

17 461 Niels de Kraker 30 20:59.917 36.942 36.942 0  

18 485 Ronald Wenneker 30 20:59.944 37.967 37.310 0  

19 423 Henk Blokhuis 30 21:00.143 37.604 37.604 0  

20 405 Wim Verbree 30 21:00.366 37.250 37.250 0  

21 484 Martin van der Felz 30 21:00.509 37.295 37.295 0  

22 441 Bert van den Broek 30 21:00.588 38.311 38.311 0  

23 435 Reimer Lap 30 21:00.769 38.889 37.941 0  

24 433 Liselot Buurman 30 21:01.280 37.767 37.767 0  

25 450 Andre Witkam 30 21:02.255 37.905 37.905 0  

26 491 Dennis Wolthuis 30 21:02.275 38.226 37.274 0  

27 457 Stephana de Wolf-Jonker 30 21:02.319 38.642 38.642 0  

28 407 Martin Huysmans 30 21:02.804 39.652 38.973 0  

29 447 Tom Snoek 30 21:02.831 39.413 38.635 0  

30 495 Hanneloor van der Weijden 30 21:03.315 39.386 38.268 0  

31 414 Inge de Nijs 30 21:03.586 38.789 38.789 0  

32 422 Huub Creemers 30 21:04.239 40.502 39.462 0  

33 468 Marc Moerman 30 21:05.370 41.239 39.263 0  

34 465 Martijn Klusener 30 21:05.515 40.821 37.959 0  

35 487 Robert Jan Prenger 30 21:05.656 40.295 39.407 0  

36 442 Marina Goense 30 21:05.859 40.805 38.479 0  

37 499 Iris Gimpel 30 21:07.378 43.773 36.304 0  

38 416 Sam de Vor 30 21:11.174 49.107 37.231 0  

39 408 Jeroen Baars 27 19:24.586 1:07.112 37.339 0  

40 404 Willem Pals 23 16:54.380 44.054 39.551 0  

41 428 Paul Sanders 18 13:09.799 1:12.010 39.922 0  

42 417 Eric Heusinkveld 16 14:45.418 2:59.847 39.454 0  

 
 
  



TUSSENKLASSEMENT CAT4 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor 1 2 Af Pnt 

1  432 Tessa van der Linden Nigtevecht 
 

30,1  26  
 

56,1  

2  402 Alexander Evers Diemen 
 

29  25  
 

54  

3  431 Edward Galesloot Nederhorst Den Berg 
 

23  28  
 

51  

4  410 Henk Jan Buurman Weesp 
 

27  22  
 

49  

5  481 Jimte Jepma Amsterdam 
 

28  20  
 

48  

6  445 Shing Long Lin Amsterdam 
 

17  23  
 

40  

7  485 Ronald Wenneker Nederhorst Den Berg 
 

25  13  
 

38  

8  418 Jan Garritzen Broek in Waterland 
  

30,1  
 

30,1  

9  451 Dennis Strik Almere 
 

11  19  
 

30  

10  466 Edwin Vollenbroek Almere 
 

14  16  
 

30  

11  478 Paul Heslinga Amsterdam 
  

29  
 

29  

12  435 Reimer Lap Diemen 
 

21  8  
 

29  

13  426 Bjarne Oomens Utrecht 
  

27  
 

27  

14  461 Niels de Kraker Maarsbergen 
 

13  14  
 

27  

15  405 Wim Verbree Baambrugge 
 

16  11  
 

27  

16  441 Bert van den Broek Vinkeveen 
 

18  9  
 

27  

17  492 Hugo Everts Utrecht 
 

5  21  
 

26  

18  406 Olvert-Jan Lap Diemen 
 

26  0  
 

26  

19  430 Philip Kuil Amsterdam 
 

0  24  
 

24  

20  472 Ad van Helmond Amsterdam 
 

24  0  
 

24  

21  408 Jeroen Baars Amsterdam 
 

22  0  
 

22  

22  423 Henk Blokhuis Amsterdam 
 

8  12  
 

20  

23  475 Joëlle Veerman Woudenberg 
 

20  0  
 

20  

24  484 Martin van der Felz Abcoude 
 

9  10  
 

19  

25  460 Joris Baas Amsterdam 
 

19  0  
 

19  

26  437 Oebele Hoekstra Almere 
 

0  18  
 

18  

27  407 Martin Huysmans Amsterdam 
 

15  3  
 

18  

28  409 Laurens Nolet Amsterdam 
 

0  17  
 

17  

29  456 Florent Smit Haarlem 
 

0  15  
 

15  

30  447 Tom Snoek Abcoude 
 

10  2  
 

12  

31  463 Willem Wagenaar Amsterdam 
 

12  0  
 

12  

32  433 Liselot Buurman Amsterdam 
 

0  7  
 

7  

33  414 Inge de Nijs Amsterdam 
 

7  0  
 

7  

34  491 Dennis Wolthuis Ouderkerk aan De Amstel 
 

0  6  
 

6  

35  424 Gerard Nordemann Amsterdam 
 

6  0  
 

6  

36  450 Andre Witkam Diemen 
 

0  5  
 

5  

37  457 Stephana de Wolf-Jonker Utrecht 
 

0  4  
 

4  

38  416 Sam de Vor Amsterdam 
 

4  0  
 

4  

39  495 Hanneloor van der Weijden Amsterdam 
 

0  1  
 

1  

 
 
 
  



DEFINITIEF 5 november 2025 CAT5    bart.wesseling@bga.amsterdam 

 
TRANSPONDERPROBLEMEN CAT5 
 

Nr Naam Woonplaats Sponsornaam Lege transponder 

523 Bob van der Voort Almere 
 

GN-20551 

 
(Nieuwe transponder? Doorgeven op  BAAN via link op Sportity (Organisatie 25-26) +  

KNSB wijzigen via mijn.knsb.nl) 
 
DAGUITSLAG CAT5 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Transp Rnd Grp Pnt 

1  566 Nico Tillie Amsterdam 
 

25 
 

30,1 

2  533 Cas Zwaneveld Amsterdam 
 

25 
 

29 

3  589 Tessa Schoon Diemen 
 

25 
 

28 

4  523 Bob van der Voort Almere LEEG 
  

27 

5  571 Peter Wesseling Ouderkerk aan De Amstel 
 

25 
 

26 

6  555 Roos Lantink Amsterdam 
 

25 
 

25 

7  510 Neena Simkhada Amsterdam 
 

25 
 

24 

8  543 Vivian Gerretsen Amsterdam 
 

25 
 

23 

9  521 Teije de Jong Kortenhoef 
 

25 
 

22 

10  544 Steven van der Zeeuw Amsterdam 
 

25 
 

21 

11  586 Rene Dodeman Amsterdam 
 

25 
 

20 

12  574 Yvonne van der Voort Amsterdam 
 

25 
 

19 

13  598 Frans Nico van den Bout Landsmeer 
 

25 
 

18 

14  539 Bert Hensbergen Muiderberg 
 

25 
 

17 

15  587 Marijn Zwaneveld Amsterdam 
 

25 
 

16 

16  577 Claudia Moerenhout Amsterdam 
 

25 
 

15 

17  530 Maartje Klein Gouda 
 

25 
 

14 

18  527 Bart van Iterson Uithoorn 
 

25 
 

13 

19  531 Martijn Kollen Amstelveen 
 

25 
 

12 

20  540 Martien Zwanenburg Bodegraven 
 

25 
 

11 

21  511 Gijs van Dam Amsterdam 
 

25 
 

10 

22  519 Johan Boelrijk Ouderkerk aan De Amstel 
 

25 
 

9 

23  552 Leontine Kranendonk Amsterdam 
 

25 
 

8 

24  583 Anne Matena Amsterdam 
 

25 
 

7 

25  597 Maurits Homan Muiderberg 
 

25 
 

6 

26  537 Cees de Jong Wilnis 
 

25 
 

5 

27  560 Anky Faber Landsmeer 
 

25 
 

4 

28  506 Leon Zautsen Muiderberg 
 

25 
 

3 

29  562 Hein de Graaf Almere 
 

25 
 

2 

30  501 René Groot Weesp 
 

25 
 

1 

31  509 Binne Johannes Dijkstra Almere 
 

25 
  

32  553 Peter Luiten Landsmeer 
 

24 
  

33  512 Mark Lepelaar Amsterdam 
 

24 
  

 
504 Ronald de Beer Hilversum 

 
21 

  

 
524 Dirk de Groot Baambrugge 

 
19 

  

 
514 Marissa Wijnker Wageningen 

 
19 

  

 
505 Daan Kroese Vinkeveen 

 
19 

  

 
516 Kees Bosman Ouderkerk aan De Amstel 

 
18 

  

 
594 Paul Brouwer Amsterdam 

 
17 

  

 
518 Ruud Bon Aalsmeer 

 
17 

  

 
557 Ruth Pannekoek Amsterdam 

 
13 

  

 
502 Wouter Veerkamp Kockengen 

 
10 

  

 
 
  



PREMIESPRINT CAT5 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Pnt 

1  523 Bob van der Voort Almere 
  

2  589 Tessa Schoon Diemen 
  

3  566 Nico Tillie Amsterdam 
  

 
 
TRANSPONDER CAT5 
 

Info 25rnd 10km 00:17:30uur (gem. 42,0sec) 34,3km/h 

Pl Nr Naam Rnd Tijd Laatste Snelste Groep 

1 566 Nico Tillie 25 17:30.458 40.464 37.127 0  

2 533 Cas Zwaneveld 25 17:42.150 41.153 39.988 0  

3 589 Tessa Schoon 25 17:42.452 40.321 38.770 0  

4 571 Peter Wesseling 25 17:45.060 42.528 37.679 0  

5 555 Roos Lantink 25 17:51.063 40.455 39.773 0  

6 510 Neena Simkhada 25 17:51.542 40.743 39.585 0  

7 543 Vivian Gerretsen 25 17:51.905 40.802 39.474 0  

8 521 Teije de Jong 25 17:52.743 41.773 40.082 0  

9 544 Steven van der Zeeuw 25 17:53.882 38.080 38.080 0  

10 586 Rene Dodeman 25 17:55.240 38.919 38.919 0  

11 574 Yvonne van der Voort 25 17:55.298 38.693 38.693 0  

12 598 Frans Nico van den Bout 25 17:55.566 39.384 39.384 0  

13 539 Bert Hensbergen 25 17:55.793 39.463 39.463 0  

14 577 Claudia Moerenhout 25 17:55.941 39.498 39.498 0  

15 587 Marijn Zwaneveld 25 17:55.967 39.002 39.002 0  

16 530 Maartje Klein 25 17:55.986 39.254 39.254 0  

17 527 Bart van Iterson 25 17:56.083 39.015 39.015 0  

18 531 Martijn Kollen 25 17:56.257 39.624 39.624 0  

19 540 Martien Zwanenburg 25 17:56.722 39.782 39.238 0  

20 511 Gijs van Dam 25 17:57.155 39.452 39.452 0  

21 519 Johan Boelrijk 25 17:57.189 40.533 40.193 0  

22 552 Leontine Kranendonk 25 17:58.233 42.087 40.157 0  

23 583 Anne Matena 25 17:58.980 42.159 39.817 0  

24 597 Maurits Homan 25 17:59.861 40.802 40.261 0  

25 537 Cees de Jong 25 18:00.207 42.245 40.072 0  

26 560 Anky Faber 25 18:01.912 43.598 40.187 0  

27 506 Leon Zautsen 25 18:02.864 43.489 40.368 0  

28 562 Hein de Graaf 25 18:04.208 45.013 40.178 0  

29 501 René Groot 25 18:11.052 47.848 40.262 0  

30 509 Binne Johannes Dijkstra 25 18:15.067 57.455 39.482 0  

31 553 Peter Luiten 24 17:16.874 40.742 40.216 0  

32 512 Mark Lepelaar 24 17:17.518 40.751 40.331 0  

33 504 Ronald de Beer 21 17:17.269 39.759 39.729 0  

34 524 Dirk de Groot 19 14:15.324 48.518 40.819 0  

35 514 Marissa Wijnker 19 14:16.188 49.573 41.119 0  

36 505 Daan Kroese 19 14:29.294 45.187 40.787 0  

37 516 Kees Bosman 18 13:54.629 52.611 41.721 0  

38 594 Paul Brouwer 17 12:22.568 48.092 39.897 0  

39 518 Ruud Bon 17 13:21.682 53.373 41.311 0  

40 557 Ruth Pannekoek 13 10:07.592 1:19.525 39.463 0  

41 502 Wouter Veerkamp 10 8:27.191 1:13.648 42.813 0  

 
 
  



TUSSENKLASSEMENT CAT5 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor 1 2 Af Pnt 

1  555 Roos Lantink Amsterdam 
 

29  25  
 

54  

2  533 Cas Zwaneveld Amsterdam 
 

24  29  
 

53  

3  571 Peter Wesseling Ouderkerk aan De Amstel 
 

25  26  
 

51  

4  544 Steven van der Zeeuw Amsterdam 
 

21  21  
 

42  

5  574 Yvonne van der Voort Amsterdam 
 

23  19  
 

42  

6  527 Bart van Iterson Uithoorn 
 

28  13  
 

41  

7  589 Tessa Schoon Diemen 
 

11  28  
 

39  

8  539 Bert Hensbergen Muiderberg 
 

20  17  
 

37  

9  530 Maartje Klein Gouda 
 

22  14  
 

36  

10  577 Claudia Moerenhout Amsterdam 
 

18  15  
 

33  

11  597 Maurits Homan Muiderberg 
 

26  6  
 

32  

12  566 Nico Tillie Amsterdam 
 

0  30,1  
 

30,1  

13  817 Jan Garritzen Broek in Waterland 
 

30,1  
  

30,1  

14  586 Rene Dodeman Amsterdam 
 

10  20  
 

30  

15  523 Bob van der Voort Almere 
 

0  27  
 

27  

16  504 Ronald de Beer Hilversum 
 

27  0  
 

27  

17  511 Gijs van Dam Amsterdam 
 

15  10  
 

25  

18  510 Neena Simkhada Amsterdam 
 

0  24  
 

24  

19  543 Vivian Gerretsen Amsterdam 
 

0  23  
 

23  

20  521 Teije de Jong Kortenhoef 
 

0  22  
 

22  

21  519 Johan Boelrijk Ouderkerk aan De Amstel 
 

13  9  
 

22  

22  528 Lucy Helder Amsterdam 
 

19  0  
 

19  

23  598 Frans Nico van den Bout Landsmeer 
 

0  18  
 

18  

24  512 Mark Lepelaar Amsterdam 
 

17  0  
 

17  

25  587 Marijn Zwaneveld Amsterdam 
 

0  16  
 

16  

26  505 Daan Kroese Vinkeveen 
 

16  0  
 

16  

27  501 René Groot Weesp 
 

14  1  
 

15  

28  531 Martijn Kollen Amstelveen 
 

0  12  
 

12  

29  506 Leon Zautsen Muiderberg 
 

9  3  
 

12  

30  553 Peter Luiten Landsmeer 
 

12  0  
 

12  

31  540 Martien Zwanenburg Bodegraven 
  

11  
 

11  

32  552 Leontine Kranendonk Amsterdam 
 

0  8  
 

8  

33  583 Anne Matena Amsterdam 
 

0  7  
 

7  

34  537 Cees de Jong Wilnis 
 

0  5  
 

5  

35  560 Anky Faber Landsmeer 
 

0  4  
 

4  

36  562 Hein de Graaf Almere 
 

0  2  
 

2  

 
 


